Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS ANGICAL
Rua Nascimento, 746, Centro, Angical do Piauí / PI, CEP 64.410-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 42/2025 - GDG/DG-ANGICAL/CAANG/IFPI, de 29 de agosto de 2025.

RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR
CHAMADA PÚBLICA 2025.2 – IFPI CAMPUS ANGICAL DO PIAUÍCHAMADA PÚBLICA 2025.2 – IFPI CAMPUS ANGICAL DO PIAUÍ

CURSO: TÉCNICO EM ALIMENTOS - FORMA CONCOMITANTE/SUBSEQUENTECURSO: TÉCNICO EM ALIMENTOS - FORMA CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE

A DIRETORIA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ – CAMPUS
ANGICAL, no uso de suas atribuições legais, publica o Resultado PreliminarResultado Preliminar da Chamada PúblicaChamada Pública para
seleção e ingresso no Curso Técnico em Alimentos – forma Concomitante/Subsequente, no semestre leDvo
de 2025.2, de que trata o EDITAL 40/2025 - GDG/DG-ANGICAL/CAANG/IFPI, de 22 de agosto de 2025.

Não houve solicitação de nome social, tampouco de procedimento de heteroidenDficação, conforme
previsto no cronograma, por isso não se fez necessário publicação específica para cada procedimento.

O prazo para recurso contra este resultado preliminar da Chamada Pública é 01/09/2025, de forma
on-line, através do e-mail: controle.acad.ang@ifpi.edu.br.​​​​​​​

ORD./

CLASS.
NOME COMPLETONOME COMPLETO DATA DE NASCIMENTODATA DE NASCIMENTO

LÍNGUALÍNGUA

PORTU-PORTU-

GUESAGUESA

MATE-MATE-

MÁTICAMÁTICA

NOTA DONOTA DO

CANDID.CANDID.

SISTEMA DESISTEMA DE

COTASCOTAS
SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1º TAYLA LUANA SILVA REGO 20/04/2007 9,20 8,20 17,40
Ampla

Concorrência
APROVADO

2º
ÂNGELA MARIA TEIXEIRA DA
SILVA

26/02/1979 8,17 9,00 17,17
Ampla

Concorrência
APROVADO

3º VALQUIRIA SILVA QUEIROZ 10/10/1998 7,80 6,90 14,70
Ampla

Concorrência
APROVADO

4º VANESSA DE FREITAS SILVA 16/04/2002 6,70 6,50 13,20
Ampla

Concorrência
APROVADO

5º
MARIA ALESSANDRA SOARES
MONTEIRO

03/05/2006 6,20 6,30 12,50
Ampla

Concorrência
APROVADO

6º
MARIA TAYLANNI DOS SANTOS
SOUSA

03/02/2003 6,00 6,20 12,20
Ampla

Concorrência
APROVADO

Angical do Piauí-PI, 29 de agosto de 2025.

SAMARA MARIA VIANA DA SILVA LACERDA
Diretora-Geral

IFPI Campus Angical do Piauí

	Documento assinado eletronicamente por: